

Haryana Government Gazette EXTRAORDINARY

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 10-2019/Ext.] CHANDIGARH, TUESDAY, JANUARY 15, 2019 (PAUSA 25, 1940 SAKA)

हरियाणा सरकार

प्रशासकीय सुधार विभाग

अधिसूचना

दिनांक 15 जनवरी, 2019

संख्या 7/31/2014—3ए0आर0.— हरियाणा सेवा का अधिकार अधिनियम, 2014 (2014 का 4) की धारा 3 की उप—धारा (1) तथा (2) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुये, हरियाणा के राज्यपाल, आयोग की सिफारिशों पर, इसके द्वारा, हरियाणा सरकार, प्रशासकीय सुधार विभाग, अधिसूचना संख्या 7/31/2014—3ए0आर0, दिनांक 15 फरवरी, 2016 में, निम्नलिखित संशोधन करते हैं, अर्थात :—

संशोधन

हरियाणा सरकार, प्रशासकीय सुधार विभाग, अधिसूचना संख्या 7/31/2014—3ए0आर0, दिनांक 15 फरवरी, 2016 की अनुसूची में,खाना 1, 2, 3, 4, 5, 6 तथा 7 के नीचे क्रम संख्या 208 तथा उसके सामने प्रविष्टियों के बाद, निम्नलिखित क्रम संख्या तथा उसके सामने प्रविष्टियां रखी जायेंगी, अर्थात् :—

1	2	3	4	5	6	7
"209	मुद्रण तथा लेखन सामग्री विभाग, हरियाणा, चण्डीगढ़	नाम में परिवर्तन	फीस प्राप्ति से 15 दिन	प्रबन्धक, प्रकाशन शाखा, पंचकुला	प्रबन्धक राजकीय पाठ्य पुस्तक प्रैस, पंचकुला	सहायक नियंत्रक, हरियाणा राजकीय प्रैस, सैक्ट्रर—18, चण्डीगढ़''।

डी० एस० ढेसी, मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार।

HARYANA GOVERNMENT

ADMINISTRATIVE REFORMS DEPARTMENT

Notification

The 15th January, 2019

No. 7/31/2014-3AR.— In exercise of the powers conferred by Sub-sections (1) and (2) of Section 3 of the Haryana Right to Service Act, 2014 (4 of 2014), the Governor of Haryana, on the recommendation of the Commission hereby makes the following amendment in the Haryana Government, Administrative Reforms Department, Notification No. 7/31/2014-3AR, dated the 15th February, 2016, namely:-

Amendment

In the Haryana Government, Administrative Reforms Department, Notification No. 7/31/2014-3AR, dated the 15th February, 2016, in the Schedule, under columns 1, 2, 3, 4, 5, 6 and 7, after serial number 208 and entries thereagainst, the following serial number and entries thereagainst shall be inserted, namely:

1	2	3	4	5	6	7
"209	Printing and Stationery Department, Haryana Chandigarh.	Change of name	15days from the receipt of Fees	Manager, Publication Branch, Panchkula.	Manager, Government Text Books Press, Panchkula.	Assistant Controller, Haryana Government Press, Sector-18, Chandigarh".

D. S. DHESI, Chief Secretary to Government, Haryana.

8519—C.S.—H.G.P., Pkl.